
UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ TÀI CHÍNH 

Số:            /QĐ-STC 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Tây Ninh, ngày       tháng  9   năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn Nhà thầu 

Gói thầu: “Tổ chức lớp đào tạo, cập nhật, nâng cao kiến thức khai thác báo 

cáo cho cán bộ sử dụng hệ thống TABMIS” 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26 tháng 11 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 17/2019/QĐ-TTg ngày 08/4/2019 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số gói thầu, nội dung mua sắm nhằm duy trì hoạt động thường 

xuyên được áp dụng hình thức lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt theo 

quy định tại Điều 26 Luật đấu thầu; 

Căn cứ Quyết định 32/2018/QĐ-UBND ngày 29 tháng 8 năm 2018 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quyết định 

trong việc quản lý, sử dụng tài sản công trên địa bàn tỉnh Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 34/2022/QĐ-UBND ngày 25 tháng 10 năm 2022 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh  ban hành quy định chức năng nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính Tây Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây 

Ninh; 

Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-STC ngày 04/01/2023 của Sở Tài chính về 

việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2023 cho đơn vị: Văn phòng Sở 

Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 137/QĐ-STC ngày 18/8/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc phê duyệt dự toán mua sắm gói thầu “Tổ chức lớp đào tạo, cập nhật, 

nâng cao kiến thức khai thác báo cáo cho người sử dụng hệ thống TABMIS” cho 

đơn vị: Sở Tài chính; 

Căn cứ Quyết định số 139/QĐ-STC ngày 22/8/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính về việc thành lập Tổ thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: “Tổ 

chức lớp đào tạo, cập nhật, nâng cao kiến thức khai thác báo cáo cho người sử 

dụng hệ thống TABMIS” do Sở Tài chính làm chủ đầu tư; 

Căn cứ Quyết định số 160/QĐ-STC ngày 07/9/2023 của Giám đốc Sở Tài 

chính Tây Ninh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu, gói thầu: “Tổ chức 



lớp đào tạo, cập nhật, nâng cao kiến thức khai thác báo cáo cho người sử dụng 

hệ thống TABMIS” của Sở Tài chính; 

Căn cứ Biên bản thương thảo hợp đồng ngày 08/9/2023 được ký kết giữa 

Sở Tài chính tỉnh Tây Ninh và Trung tâm Chuyển giao công nghệ và Hỗ trợ kỹ 

thuật thuộc Cục Tin học và Thống kê tài chính – Bộ Tài chính; 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Tổ chức lớp đào tạo, 

cập nhật, nâng cao kiến thức khai thác báo cáo cho người sử dụng hệ thống 

TABMIS, với những nội dung như sau: 

1. Tên gói thầu: Tổ chức lớp đào tạo, cập nhật, nâng cao kiến thức khai 

thác báo cáo cho người sử dụng hệ thống TABMIS. 

2. Nguồn vốn: nguồn sự nghiệp đào tạo đã giao dự toán cho đơn vị năm 

2023 (kinh phí không giao tự chủ) tại Quyết định số 2505/QĐ-UBND ngày 

09/12/2022 của Ủy ban nhân dân tỉnh về giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước 

năm 2023 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh. 

3. Đơn vị trúng thầu: Trung tâm Chuyển giao công nghệ và Hỗ trợ kỹ thuật 

thuộc Cục Tin học và Thống kê tài chính – Bộ Tài chính;  

Địa chỉ: Số 28 Trần Hưng Đạo, Hoàn kiếm, Hà Nội. 

4. Giá trúng thầu: 01 lớp x 250.000.000 = 250.000.000 đồng. (Bằng 

chữ:Hai trăm năm mươi triệu đồng chẵn). Giá trên đã bao gồm các loại thuế và 

các chi phí phục vụ công tác đào tạo bồi dưỡng cán bộ công chức, viên chức theo 

quy định tại thông tư số 36/2018/TT-BTC và Thông tư số 40/2017/TT-BTC.  

5. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 10 ngày, kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

(Kèm theo Hồ sơ đề xuất lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt gói 

thầu dịch vụ phi tư vấn của Trung tâm Chuyển giao công nghệ và Hỗ trợ kỹ thuật 

thuộc Cục Tin học và Thống kê tài chính – Bộ Tài chính). 

Điều 2: Văn phòng phối hợp với các Phòng thuộc Sở có liên quan thực 

hiện, tham mưu Lãnh đạo Sở ký kết hợp đồng đúng theo quy định. 

Điều 3: Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các Phòng thuộc Sở 

có liên quan và Đơn vị trúng thầu được chọn tại Điều 1 căn cứ quyết định này thi 

hành kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận:  

- Như điều 3; 

- Lưu VT, VP. 

 
GIÁM ĐỐC 

 

 


		2023-09-11T09:18:17+0000
	Not specified


		2023-09-11T10:19:55+0000
	Not specified


		2023-09-11T10:19:56+0000
	Not specified


		2023-09-11T10:19:56+0000
	Not specified




